
収支計算書日
通常会計

1騒年4月 1日から19%年 3月 31日まで      (Jb園塞毬F)

(単位 円)(収入の部 )

(支出の部)

差額=予算額―決算額

(単位 円)

科 目 予 算 額 決 算 額 差 額 備 考

1基本財産運用収入
基本財産利息

(0)

0

2本部交付金 102.000 827.000 -125,000

3事業収入
出版物売上

広告収入

(20,000)

10,000

10,000

(21,700)

21.700

0

(-1

-11

10

4雑収入 (預金利子) 0 2.306 -2 306

当期収入合計 722.000 861,006 -129,006

前期繰り越 し収支差額 2.104,998 2,104,998 0

収入合計 2.826.998 2.956.004 -129,006

科 目 予 算 額 決 算 額 差 額 備  考

1事業支出
講演会費
研究発表会費

談話会費

糊蜀誌発行費
総会費
理・幹事会費

(630

100

30

150

250

30

70

(588,955)

'2,13028,000

152,400

286.000

10.664

40,761

(41.045)

27.870

2.000
-2.400

-36.000

19.336

29,239

1回

1回

1回

1回

1回

3回

2事務管理費 200.000 59,068 140 932

3予備費 56,998 0 56.998

当期支出合計 886.998 648.023 238,976

当期収支差額 -164.998 202.983 -367.981

次期繰り越 し収支差額 1,940,000 2,307.981 -367,981

差額=予算額―決算額

|
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